508 Item á lino littus, de quo supradiximus. Et **lido** uerbum, ut quidam putant,
 quo ueteres utebantur pro eo quod est confringo, deleo. Á quo fit **allido**, hoc est im-

505,24-25 cf. Paroem. gr. 2, p. 670,44c | **26-506,4** cf. Plin. nat. 35,15-16 | 4-6 cf. Gloss. II, 265,13 et 10-11 et 9 et 8 et 12 | 9-10 Plin. nat. 35,68 uar. | **507,1-3** cf. Pap. *liniamenta* ? [et al.] | 6-7 et 8-9 cf. Tort. s.d. *T littera* (cf. Cic. Verr. II,2,104; ex Prisc. gramm. II,6,12 [et al.]) | **508,1** cf. **256** | 1-2 cf. ? [ex Lucr. 5,1001 uar. ?]

505,14 anicula] ancilla *ov* || **24** Item *om. ova* || **25** Lineo u. A linea fit *v* || **506,4** γράφειν *U*
 γράφειν *ov* || **5** scripam *U a.c.* || **507,2** tracta *U p.c.* || **4** interlinire *ova* || **508,1-509,2** del. Item ab eo
 et *add.* Item — inuenit in *mg. inf. U²* || **508,2** doleo *ov*

pingo, et **elido**, quod proprie significat effringo, exprimo, dissipo. **Virgilius**: Elisos oculos et siccum sanguine guttur. **Plautus**: lubeo oculos elidere. **Lucillius**: Iniuriatum hunc in fauces inuasisse animum que elisisse. **Virgilius**: Geminos que premens eliserit angues. **Cicero**: Qui rebus his egritudine eliditur, potest tamen esse non miser. **Idem**: Vt auriga inductus é curru trahitur, dilaniatur, eliditur. Et **illido**, quod est infringo. Et **collido** confringo, á quo **collisio** deducitur, quae est duorum aut plurium corporum mutua, ut ita dicam, confractio atque confractio.

5 **509** Item á lino linio; á quo delinio, quod est mulceo, irreto. Vnde fit delinimentum. **Afranius**: Mala aetas nulla delinimenta inuenit. Composita fiunt **illino**. **Plynius**: Fimum caprinum ex melle illitum epiphoris prodesse putant. **Virgilius** lita pro illita posuit: Et paribus lita corpora guttis. **Oblino**. **Plynius**: Fel quoque eius cum axungia oblitum mirifice prodest. Ab hoc, ut quidam arbitrantur, obliuiscor deducitur, quod nouis in mentem inductis, hoc est: menti oblitis, uetera abolentur. Hinc obliuio fit et obliuiosus, qui facile obliuiscitur. Item ab obliuo oblitero, sicut á lino littera: obliterare enim est obscure facere, delere. Alii tamen hoc uerbum ab obliuione deriuatum putant, alii á littore, quod ibi notata aequari fluctibus solent et tolli. Hic notandum quod obliuio si
10 cum uenio et similibus iungatur, semper passiuè accipitur. **Cicero**: Vt si fuerint excellentissimi, certe iam uenerint in obliuionem. **Allino**. **Plynius**: Sunt qui leporino coagulo mel addant et hoc saepe allinant dentem. **Circumlinio**. **Idem**: Fit ex succo cicutae ad refrigerandum stomachum malagma; praecipuus tamen est ad cohibendas epiphoras aestiuas oculorum que dolores sedandos circumlitus, hoc est: circum circa leuiter inductus. **Sublino**. **Cornelius Celsus**: Idem
15 quoque umbilico sublimum facit.